
PCR19ETRpo30392830

SMLOUVA O DÍLO
Č. j. KRPK-61127-10/ČJ-2022-1900VZ

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatei

Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ,

Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
brig. gen. Mgr. Petr Macháček, ředitel krajského ředitelství
72051612
CZ72051612

upshp5u

Zhotovitel

Sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:

Datová schránka:

TORION, projekční kancelář, s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 5271
Mánesova 1, 30100 Plzeň
Ing. Robert špalek, jednatel společnosti
61169111
CZ61169111

ev57vga



':

l.

Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele zpracuje projektovou dokumentaci
k realizaci zateplení půdy a obálky objektu, včetně klempířských prvků a ústředního
vytápěni objektu objednatele, kterým je budova Obvodního oddělení policie ČR Karlovy
Vary Rybáře, na adrese spojovací 387 a Rolavská 386 Karlovy Vary Rybáře, to vše dle
podmínek a požadavků uvedených ve ,,Specifikaci prací v rámci VZMR č. j. KRPK-11786-
23/ČJ-2021-1900MN ze dne 8. 7. 2022" a ,,Zadávacích podmínkách č. j. KRPK-11786-
25/Čj-202í-1900MN ze dne 8. 7. 2022, které jsou přílohami této smlouvy.

2. Součástí předmětu díla jsou i práce výslovně neuvedené, přičemž však jsou k řádnému
provedení díla nezbytné a zhotovitel potřebu jejich provedení, vzhledem ke své
kvalifikaci a zkušenostem, měl či mohl předpokládat. Provedeni takových prací
v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

3. Součástí projektové dokumentace budou i základní podmínky vybavení a provozu
staveniště (rozmístěni elektrických a jiných vedeni, jejich ochrana, místa odběru
elektrické energie, vody, apod.), harmonogram provádění, kontrolní etapy popř. uzlové
body vlastní stavby, množství, tříděnI a odvoz odpadu včetně místa jeho uložení, popř.
další podmínky realizace prací.

ii.

Cena díla a platební podmínky ;

1. Cena za předmět plnění byla dohodnuta takto:
,T

Cena bez DPH 681 000,00 KČ i
ii

DPH 21% 143 010,00 KČ !'1
Cena celkem včetně DPH 824 010,00 KČ l
Slovy: Osmsetdvacetčtyřitisícdeset korun českých

E-
F2. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou a v případě změny zákonné sazby i

DPH bude sjednaná cena přepočtena tak, aby odpovídala zákonné sazbě DPH platné
v době zdanitelného plnění.

3. Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedené ceny zahrnuji veškeré náklady spojené
s plněním předmětu smlouvy.

ill.
Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly, Že termín k dokončenídňa je nejpozději do 30. 11. 2022.

lV.
Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel plní své závazky ze smlouvy na své náklady a svou odpovědnost s odbornou
péčí a splní je řádným ukončením a předáním předmětu plnění. Dílo provede v kvalitě
stanovené platnými technickými normami, v souladu s obecně závaznými právními

strana 2



..,,t,'!"""",,'

předpisy vztahujícími se k realizaci díla a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů.
F"; ,. '·' ' : · '

,'- 2. Projektovou dokumentaci zpracuje zhotovitel v souladu s příslušným právními
;"," ,j; :: předpisy.

,,."' 3. Zhotovitel je povinen dodat objednateli projektovou dokumentaci autorsky novou,
,.-""' nepoužitou a s doklady v českém jazyce. při pouŽití průmyslového nebo jinéhot!'" ': '; ' · ·

duševního vlastnictví třetích osob (patenty, vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory,
ochranné známky apod.) zhotovitel plně odpovídá za dodrženi právních podmínek
použit' tohoto vlastnictví a v případě jejich porušení nese právní důsledky z toho
plynoucí.

4. Zhotovitel musí v projektové dokumentaci navrhnout použití výrobků a materiálů, které
mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané životnosti projektované budoucí
stavby byla při její běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita,
požární bezpečnost, hygienická nezávadnost, ochrana zdraví a životního prostředí,
bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku a úspora energie. Nesmí navrhovat použiti
žádných výrobků a materiálů, o kterých je známo, že jsou škodlivé.

5. Za objednatele ve věci této smlouvy jedná kontaktní osoba uvedená
ve specifikaci objednatele.

6. Za zhotovitele ve věci této smlouvy jedná
7. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, kontrolu

dokladů souvisejícIch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o úČetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

V.
Předání a převzetí díla

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce k převzetídíla
2. Osoba pověřená objednatelem podepíše protokol o předánia převzetídňa.
3. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud vykazuje nedostatky nebo odporuje

smlouvě. V případě jeho nepřevzetí sepíši a podepIšI zástupci zhotovitele a objednatele
,,Protokol o nepřevzetí díla", kde se uvedou důvody nepřevzetí {vady)
a budou stanoveny terminy k jejich odstranění. Nedostatky musí zhotovitel odstranit
na vlastní náklady bezvadným provedením. Nepřevzetím předmětu díla není dotčen
termín ukončení plnění dle č. Ill. smlouvy a ustanovení o smluvních pokutách a úrocích
dle č. lX. smlouvy. Vznikne-li tímto objednateli Škoda, hradí ji zhotovitel.

4. projektová dokumentace bude objednateli předána Sx v listinné podobě, lx
v elektronické podobě na USB nosiči v editovatelném formátu DOC,XLS,DWG a lx
v elektronické podobě na USB nosiči v needitovatelném formátu PDF.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturace za vypracování předmětu díla vzniká zhotoviteli po podpisu protokolu o
předání a převzetí díla.

2. Fakturu vystaví zhotovitel po vzniku práva fakturovat a do 5 pracovních dnů ji doručíve
trojím vyhotovení. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle ust. § 28 zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další

strana. 3



. .."..:ú.

. ." ".":"-..4
'"·"' %

náležitosti dle platných právních předpisů. Faktura musí dále obsahovat číslo jedna,i'
smlouvy o dílo.

3. Faktura vystavená zhotovitelem musí kromě výše uvedených náležitostí obsahovat
označení objednatele: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a musí být doručena na adresu Krajské ředitelstvI
policie Karlovarského kraje, id Datové schránky upshp5u, e-mail:

4. Fakturace bude rozdělena na dvě částky (dvě faktury), přičemž jedna částka bude za
zatepleni obálky a střechy objektu ve výši 524 000 Kč bez dph, tj. 634 040 KČ s dph a
tato částka bude hrazena z akce 114V172001136 KŘPK Kvk - P 2.0 - Zpracování i
podkladů pro podání PŽ OPŽP a druhá částka ve výši 157 000 KČ bez DPH, tj. 189 970 KČ
s DPH za vytápění objektu, která bude hrazena z akce 1í4Vl72001135 KŘP Kvk - P 2.0 -
OOP Rybáře, Rolavská 386, Karlovy Vary - rekonstrukce objektu. Na každé faktuře bude
uvedeno, z jaké akce bude hrazena.

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li

některý údaj uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet vyhotovení nebo neodpovídá-li cena údajům uvedeným ve smlouvě o dílo. Při
vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vráceni
zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běŽet původní
lhůta splatnosti a běží z novu ode dne doručení nové bezvadné faktury objednateli.
Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 pracovních dnů ode dne
doručení vrácené faktury zhotoviteli.

7. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručeni faktury.
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsáni příslušné Částky ve prospěch
účtu zhotovitele. V případě, že bude faktura doručena v období od 16. prosince do 31.
ledna, splatnost se stanovuje na 60 kalendářních dní od data doručení s ohledem na
způsob, kterým jsou objednateli ze státního rozpočtu přidělovány finanční prostředky.
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání příslušné Částky ve prospěch
účtu zhotovitele.

VIl.
Záruka a reklamační podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za správnost, úplnost a proveditelnost předmětu díla a zaručuje, že
dodané dílo bude mít požadované vlastnosti dle zadání objednatele a veškerých
relevantních právních a technických norem, platných v době jeho zhotoveni.

2. Za správnost projektové dokumentace, resp. navrženého řešení, odpovídá zhotovitel po
celou dobu životnosti realizovaného díla.

3. Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli při následné realizaci stavby na
základě zhotovitelem zpracované projektové dokumentace, pokud by její příčinou byly
vady či nedostatky této projektové dokumentace.

4. V případě zjištěné vady projektové dokumentace je zhotovitel povinen tuto vadu
bezplatně odstranit.

5. Zhotovitel odstraní reklamované vady do 5 kalendářních dnů od doručení písemné
reklamace zhotoviteli, pokud si smluvní strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů
faktické nemožnosti odstraněnivady ve výše uvedené lhůtě.

6. Překročí-li zhotovitel lhůtu pro odstraněni vytčených vad či nedodělků o vÍce jak 5
kalendářních dnů, může objednatel zadat provedení oprav jinému kvalifikovanému
subjektu, a to na nákladyzhotovitele.

strana 4



M

:.·'·'.'

,,,i'ii; ,, , Vlil.

é,:,:',:,:::' ,,' Vady
Ž .' .". ··:·:. '. .

·;'.i:,·

:ĺš: :' ' Není-li touto smlouvou výslovně stanoveno jinak, řídí se odpovědnost za vady a nároky
·§"' z vad na provedeném a předaném díle ustanoveními § 2615 a násl. Zákona č 89/2012

:·:.·... "..'· ..' ··

?"-'". Sb., obČanského zákoníku

',S,;:-,, ',, : '
'.-, lX. )

g

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením jednotlivých částí díla
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny jednotlivých části díla (včetně DPH) za
každý započatý den prodlení a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku
smluvního vztahu. Okamžik práva fakturace této smluvní pokuty vzniká prvním dnem
prodlení.

2. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění
reklamované vady smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý započatý den prodlení.

3. V případě vady projektové dokumentace zjištěné v průběhu prováděni stavby, která
způsobí objednateli vznik víceprací ve finančním objemu větŠím jak 10 % sjednané ceny
stavby, zaplatí zhotovitel objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 000,- KČ.
Tuto smluvní pokutu objednatel neuplatnI, pokud zhotovitel prokáže, že se jedná
o vadu a o vícepráce, které ani při vynaložení odborného přístupu při zpracování
projektové dokumentace nemohl předvídat.

4. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši dle Ĺ"
nařízení vlády Č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení.

5. Splatnost úroku smluvní pokuty nebo úroku z prodlení je do 20 dnů od doručení výzvy
druhé straně.

X.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řIdI právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách -se tento závazkový vztah řídí

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
3. Zhotovitel prohlašuje, že provedené dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob.

Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duŠevního
vIastnictvítřetÍch osob při prováděni díla.

4. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli výhradní oprávnění užít dílo
zhotovené dle této smlouvy bez jakéhokoliv množstevního a územního omezení, tedy
plné postoupení autorských práv k vytvořenému dílu.

5. Zhotovitel prohlašuje, Že je seznámen s technickými a jinými požadavky objednatele a
obecně závaznými právními předpisy, dále pak ČSN a en, vztahující se k předmětu
smlouvy a Že tyto má ke dni podpisu smlouvy k dispozici.

6. V případě zapůjčeni jakékoliv dokumentace nebo podkladů od objednatele musí
zhotovitel po ukončení plnění předmětu smlouvy tyto podklady do 30 kalendářních dnů
vrátit objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

3

straaa 5



8. Zhotovitel provede pouČeni osob ve smyslu § 115 odst. 2 zákona č. 273/2008 Sb.,
o Policii ČR, o povinnosti zachovávat mlčenlivost o všem, co se v souvislosti
s požadovanou nebo poskytnutou Činnostídověděl.

9. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel v souladu s platnými právními předpisy a
svými interními normami zveřejní jak zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, tak i
kompletní znění této smlouvy, a to včetně identifikačních údajů zhotovitele a výše
zhotovitelem nabídnuté ceny. Zhotovitel podpisem této smlouvy s výše uvedeným
vyslovuje souhlas.

10. Práva a povinnosti z této smlouvy (včetně případných pohledávek) nesmí zhotovitel
postoupit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

XI.
za nik smluvního vzta hu

ĺ. Smluvní strany se dohodly, že smluvMvztah mimo zákonné důvody zaniká dále v těchto
případech:

a) Dohodou smluvních stran
b) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné

porušení zhotovitelem

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se
rozumí:

a) NedodrženíterrMnu dokončeni díla
b) Nedodržení sjednaného množství a jakosti díla
C) Překročenítermínu odstraněnívad díla

3. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu odstoupení.
Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho doručenídruhé straně.

4. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na nárok na případné smluvní pokuty Či nárok na i!
náhradu Škody. E

XII.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv.

2. Objednatel prohlašuje, že dílo bude použito pro výkon působnosti v oblasti veřejné
správy a nebude použito ustanovení § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty (přenesená daňová povinnost).

3. Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změnám, které při uzavírání smlouvy nebyly
známé a jejich provedení je nezbytné k řádnému provedení předmětu smlouvy, je
zhotovitel povinen upozornit na tuto skutečnost objednatele s tím, že se po vzájemné
dohodě smlouva upraví dodatkem s přihlédnutím k nezbytně nutným činnostem a
účelně vynaloženým nákladům.

sÉi"ana 6



4. Změny ve smlouvě lze provést pouze písemně (formou dodatku) po dohodě obou
smluvních stran. Smluvní strany se zavazují, nastane-li změna majÍcÍ vliv na plnění této
smlouvy, oznámit tuto změnu bezodkladně druhé smluvní straně.

Y5 Jakákoliv ústní ujednáni při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena

oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.
6. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

7. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy, souhlasí s ním a nemají
proti němu žádné výhrady, na důkaz Čehož připojujísvé podpisy.

Příloha Č. 1

Specifikace pracív rámci VZMR Č. j. KRPK-11786-23/ČJ-2021-1900MN ze dne 8. 7. 2022

Příloha č. 2

Zadávací podmínky Č. j. KRPK-11786-25/ČJ-2021-1900MN ze dne 8. 7. 2022

Příloha Č. 3

,,Cenová nabídka "

V Plzni dne ...2.9...:0.0:..?.Q.2?
v Karlových h dn, 1 q 2Z

l

strana 7



g ľCKI9E. rkpoju'zt23x5

' :°;:;'", POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
m . ~ . .."- X r

¶m;,,,Ä KRAJSKE REDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKEHO KRAJE

Odbor správy majetku
a chránit Oddělení správy nemovitého majetku

č.j. KRPK-11786-23/ČJ-2021-1900MN Dolní Rychnov 8, července 2022

Specifikace prací v rámci VZMR ,,Vypracování projektové dokumentace
na zateplení a vytápění objektu"

Pro akce ,,KŘP Kvk - P 2.0 Zpracováni podkladů pro PŽ OPŽP " a ,,KŘP Kvk m p 2.0 - OOP
'"" Rybáře, Rolavská 386, Karlovy Vary - rekonstrukce objektu."

ľ

Předpoklad zahájení prací: po uzavření smlouvy o dílo

Předpoklad ukončení prací: nejpozději do 30.11.2022 (předáni projektové dokumentace)

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu:

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace (dále jen pd) pro
následné zatepleni půdy a obálky objektu obvodního odděleni policie Rybáře, Karlovy Vary - Stará
Role (Rolavská Cp 386 a spojcwacI Cp 387). Součástí je i zpracování PO na rekonstrukci střechy
včetně klempířských prvků a ústředního vytápěni objektu včetně plynové kotelny.
Předmět veřejné zakázky bude plněn na základě uzavřené Smlouvy o dílo, přičemž dílem se
rozumí zpracováni PD. PD musí obsahovat:
- zateplení obálky budovy bude řešeno kontaktním zateplovacIm systémem prči vnější stranu
obvodové stěny objektu. Součástí bude požárně bezpečnosti řešení návrhu zateplení dle platné
legislativy a nová hydroizolace spodní stavby, Zatepleni bude řešeno i na půdě objekiu (4.NP) do
střešní konstrukce. Současně bude zatepleno i atrium, v kterém bude vystavěn nový výtah.
DokLlmentace nového výtahu bude následně předložena pro vypracováni zatepleni.
- rekonstrukci střechy tzn. její novou konstrukci krovu a posouzení jejího stavu, a krytinu včetně
klernpířských prvků. PD bude obsahovat demontáž stávající nevyhovujÍcÍ konstrukce a návrh nové
konstrukce včetně střešní krytiny. Současně požadujeme zpracování čivou architektonických studií
na novou konstrukci krovu střechy (rekonstrukce stávajÍcÍho stavu) a studii konstrukce krovu
střechy s uzavřením atria. Následně bude zpracována PO na střechu dle konečného výběru dané
studie.
- rekonstrukci ústředního vytápění objektu a kotelny, bude řešit zpracování rozvodu nového topeni
v objektu ve stávající trase včetně topných těles. Zároveň bude obsahovat řešení nové kotelny
včetně plynových kotlů a dalšího pňslušenství. Současně by měla obsahovat, jiné alternatívni
zdroje pro vytápěni objektu, pro snížení energetické náročnosti stavby,
Předmětné PD budou vypracovány tak, aby snIžili energetickou náročnost budovy, min. o 30 %.
projektová dokumentace bude vypracována pro stavební povdení. Dále tato PO bude sloužit k
zadáni veřejné zakázky na výběr zhotovitele. PD bude vypracována včetně rozpočtu a výkazu
výměr, a to i ve ,,slepém" provedeni.

::ié



y

PD musí být zpracována dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu
(stavební zákon), v platném znění a vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, v platném
znění.Ť PO bude využita pro výběr dodavatele stavby, proto musí být v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platné znění a vyhlášky č. 169/2016 Sb., rozsah
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce, v platném znění.
Projektované stavební práce a dodávky musí být oceněny dle některého platného aktuálního
ceníku stavebních prací.
PD musí obsahovat harmonogram stavebních prací.
PO musí obsahovat Odborný posudek zpracovaný v souladu s ,,Metodikou posuzováni staveb z
hlediska výskytu obecně a zvláště chráněných synantropních druhů živočichů".
Musí být zpracován Energetický posudek, Energetický štítek obálky budovy, včetně protokolu
(EŠOB) dle normy ČSN 730540-2 (2011) a Průkaz energetické náročnosti budovy.
Následné zapracování případných připomínek ze stanovisek dotčených orgánů státní správy a
odborů KŘP KVK a Ministerstva vnitra ČR do PO, bude provedeno po výběru vhodné vypsané
výzvy o dotaci.
Zhotovitel vyzve minimálně lx za měsíc nebo dle potřeby zadavatele ke koordinační schůzce.
Předmětem bude konzultace nad rozpracovanou projektovou dokumentací. Ze schůzky bude
pořízen zápis.

PD bude předána v tomto rozsahu:
5x listinné podobě
lx elektronická podoba na USB nosiči v editovatelném formátu - DOC, XLS, DWG
lx elektronická podoba na USB nosiči v needitovatelném formátu - PDF

Součásti předmětu veřejné zakázky je výkon a zajištění všech činnosti a dokladů, které nejsou
v této části zadávací dokumentace vyjmenovány, avšak jsou pro zpracování projektové
dokumentace a vydání příslušného rozhodnuti či povolení nutné.

Součástí předmětu veřejní zakázky není zpracováni žádosti pro územní nebo stavební řízení a ani
dokžení těchto povoleni.

Zadavatel požaduje postoupení autorských práv k dokumentaci vytvořené v rámci této zakázky.
Součástí předmětu veřejné zakázky není zabezpečení výkonu autorského dozoru (AD).

V průběhu vyhlášeni VZMR na realizaci akce proběhne místní šetření, kde bude možné
konzultovat požadovaný rozsah zakázky. Záznam z místního šetření bude uveřejněn
v systému NEN.

Přílohou pro vypracováni PD v rámci VZMR bude zjednodušená dokumentace (pasport
stavby), která bude předložena vybranému dodavateli v první polovině srpna 2022.



.'-..:..2',.'

,,,:,

á', PCR19ETRPO30212404
.:. :±.

j! ' qOllC%

,:5"" 7'
m

, ;,, , ,,Č POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY,:' KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE
Odbor správy majetkupomahm chranit r ° ' iOddelem spravy nemoviteho ma,etku

C.j. KRPK-11786-25/ČJ-2021-1900MN DoIní Rychnov 08.07,2022
Počet listů: 2
Počet příloh: Cl

Zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu ,,Vypracování projektové
dokumentace pro zateplení a vytápěni objektu"

Pro akce ,,KŘP Kvk - P 2.0 Zpracováni podkladů pro PŽ OPŽP " a ,,KŘP Kvk - P 2.0 - OOP
Rybáře, Rolavská 386, Karlovy Vary - rekonstrukce objektu."

Kontaktní osoby:
Odbor veřejných zakázek:

Dodací lhůta:
Požadujeme termín realizace celého díla nejpozději do 30.11.2022

Obchodní podmínky pro zakázku:
Zadavatel požaduje, aby účastníci zadávacího řízeni akceptovali v plném rozsahu veškeré
podmínky, uvedené v návrhu Smlouvy o dílci

Zadavatel požaduje postoupeni autorských práv k dokumentaci vytvořené v rámci této zakázky.

Předmětem veřejné zakázky není autorský dozor.

Předání dokumentace:
- projektová dokumentace zateplení a vytápěni objektu pro stavební povolení

Kontaktní osoba pro dodavatele a osoba odpovědná pro převzetí zakázky ..(nikoli ale pro
konzultaci soutěže!):

Místo realizace veřejné zakázky:
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
OOP Rybáře, Stará Role, Rolavská Cp 386 a spojovací 387/2, Karlovy Vary

Zvláštni podmínky k zakázce:
Prohlašujeme, že projektové práce budou výlučně použity pro výkon působnosti v oblastí
veřejné správy a nebude použito ustanoveni § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, k přenesené daňové povinnosti.

Ostatní ujednánŕ,
Dodavatel bere na vědomí, že jako osoba podílející se na dodávkách zboží nebo služeb
hrazených z veřejných výdajů je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákciň o finanční kontrole), v platném znění. Dodavatel prohlašuje, že se
takové kontrole podrobí a poskytne nezbytnou součinncst. Pokud by dodavatel výjimečně

\tW/V/. µolicie.cz

.
li'l

'l'
l
f
iK

r,

i



g

PCR19ETRPO30212404

vykonával činnost dle smlouvy pomoci třetí osoby, je povinen umožnit kcmtrolním orgánům
kontrolu těchto třetích osob v obdobném rozsahu (tj. zajistit toto ve smlouvách uzavíraných
s třetími osobami).

Práva a povinnosti z této zakázky (včetně případných pohledávek) nesmí dodavatel postoupit
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu.

Dodavatel k cenové nabídce doloží osvědčení o autorizaci.

Adresa pro zasláni faktur:
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Oddělení správy nemovitého majetku,
Dobrovského 1935, 356 01 Dolní Rychnov
Datová schránka: upshp5u Email pro elektrické faktury:

Platební podmínky':
Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat:
- číslo jednací smlouvy o dílo
- označení objednatele: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
- název veřejné zakázky
- splatnost faktury 30 dni
Pokud nebude faktura obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit
dodavateli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatnosti.
Platební podmínky: 100 % ceny po převzetí díla.
Fakturace bude rozdělena na dvě částky, přičemž jedna částka bude za zateplení obálky a
střechy objektu a druhá částka za vytápěni objektu.

Zpraco Schválila:

1/2



.gµ-_

TORION, projekční kancelář, s.r.o.
Mánesova 1, 301 00 Plzeň

!' ' zapsaná do OR KraiskCj}o soudu v Plzni, C.5271 IČO: 61 169! l!. DIČ: CZ 61 1691 ll

Pro: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
-Z-- ' Závodní 386/100

.".." "" 360 06 Karlovy Vary - Dvory

datum: 29. 7. 2022
počet stran: 1
věc: OOP Karlovy Vary Rybáře - nabídka na projekt

l

Nabídka ,
,

Obvodní oddělení policie ČR, spojovací 387 a Rotavská 386
Karlovy Vary Rybáře

projektová dokumentace k realizaci zateplení půdy a obálky
objektu, včetně klempířských prvků a ústředního vytápění

Zasíláme Vám nabídku na projektovou dokumentaci OOP Karlovy Vary Rybáře dle
zaslaných podmínek.

Nabídka obsahuje:

· Studie zastřešeni 2 varianty
· Průzkuin a prohlídka krovu + mykologie
· Posudek pro chráněné živočichy
· Projekt zateplení

Projekt ÚT doplněný p'ojektem měření a regulace
· PBŔ

POV
· PENB
· Inženýring
® výkaz výměr a rozpočet

Nabídka nezahrnuje případné zaměření objektu a krovu, předpokládáme, že to bude obsahovat
pasport objektu, který bude závazným podkladein pro projekt a bude pro projekt využitelný.
Vzhledem k tomu, že bude projekt sloužit i pro výběr dodavatele, předpokládáme z naší
strany jako plnění dokumentaci pro provedení stavby doplněnou výkazem výměr a rozpočtem
(tzv. jednostupňový projekt), aby byl dodržen zákon o zadávání veřejných zakázek.
Nepředpokládáme dokumentaci pro stavební povolení, protoŽe by tak zákon nebyl dodržen.



TORION, projekční
Mánesova 1,

IzaPsaná do OR Krajského soudu v Plzni, C.5271

Cena díla

Studie zastřešení 2 varianty
Průzkum a prohlídka krovu + mykologie
Posudek pro chráněné živočichy
vypracování DPS
PENB
Inženýring
vypracování VV + rozpočet
celkem

m

kancelář, s.r.o.
301 00 Plzeň

IČO: 61169lll, DIČ': CZ 6ll69lll ¶

40 tis. Kč
48 tis. Kč
35 tis. Kč

420 tis. Kč
35 tis. Kč
35 tis. Kč
68 tis. Kč

681 tis. KČ

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

S pozdravem



R., ,

3s

.;-'

'::'",'.,,
-:.,ý":····.' ·:.:

:

bé'
jž·;'·' :'· ' .... ..."··'

:'
:.

ps:i:·' ·"·'·'..···' '.. .
i,.. '"y'-' '." :' ." .

N;,;'

*">"..i.'.,i.';";'... " " .' . .

M"":-·""
X;::',::: . ... ...'·.. . ' :

:S:. :. ·..·.··.···:..' .' '

"

;
t
t

i

Š

I
i

l

Č

ť
É i

í
í: l

ä
l
;
i

í
t
F

S

! :
l ľ:
?
F

C

i

i

Ĺ

Č
l-
e
i
C
ŕ

í

S

l
E
Š ."
T

Ľ

k

l'
Š

E
"Ľ

g
S
E

í

g
I

\

E
l
Z É.:

C

'l
Ji;

;
t
Ĺ

r
ý
t

S
E

l
l:
;4
T

Z
t

l
}
i

,,.



'2">"'

i
'@·:'

F
i

:

L
;

P

'
S. ..··,,, i;,.

—a",..-

d=" .·'

s, ",:f"' " :
Ä"m::

' EE'. Š
7

*""-" '

" '.¥1—

,: :
'Z-":. '".. ' .··· .

:' f

'..-.=, ·....,..7.. ...- .. a
'Č:

' """ , " i
lj

'":..j .
Ť

:. .'."'
?" szí::. . "' ".' '.···· Ž

c Ir : : .

;<"d, f""""""" "
.......'...,..',.l . : .· . .
M."a'M , '-

e!'"-.-." w'" " ".
' "E

Z:'
,':.' :' '

:-.'.-"".
,Xx: ľ
·¶S,Ž " ' ' ·. . :j
á C

?'"."" " ----"" -" '·"-"" - l
í :
h

!
l

l '

!

í ·
ť
l

!
i 't '
i :

l

í).
:
Ĺ
'S

:

é"
:"

Ý

:


